

Värtsilän Nuortentalo – tukea kasvuun ja aikuistumiseen

Vauvakassiyhdistys – Vaaka ry:n (jatkossa Vaaka ry) hallinnoima Värtsilän Nuortentalo –hanke Karjalan tasavallassa Sortavalan lähellä käynnistyi avajaisilla huhtikuussa 2009. Nuortentalossa järjestetään ohjattua ryhmätoimintaa läsnä olevan turvallisen aikuisen kanssa. Hankkeen avulla tuetaan kylän 13 – 18 -vuotiaiden nuorten ja heidän perheidensä hyvinvointia ja lisätään nuorten yhteiskunnallista tietoisuutta koulutuksen ja toiminnan keinoin. Projekti rahoitetaan ulkoministeriön lähialueyhteistyön varoilla.

Vaikka hanke on ollut käynnissä vasta muutaman kuukauden, kyläläiset ovat ehtineet jo tehdä paljon: kylän Taidetalolla on pitkälti paikallisin vapaaehtoisvoimin remontoitu toimintaa varten tilat. Nuoret ovat käyneet bussiretkellä Sortavalassa siivoamassa katuja ja koulujen pihoja, minkä päätteeksi on pidetty yhteinen illanvietto. Lahjakkaat nukketeatterin harrastajat ovat käyneet festivaalilla Petroskoissa. Asiantuntijoiden johdolla on pidetty koulutuksia, joissa on esim. tehty ryhmäyttämisharjoituksia ja perehdytty nuorten persoonallisuuden kehittymiseen. Hankkeen tiimoilta järjestetyt tempaukset ja tapahtumapäivät ovat koonneet yhteen sukupolvia ja perheitä.

Värtsilä on 3000 asukkaan kylä aivan Suomen rajan pinnassa. Kylässä on vakavia päihdeongelmia, työttömyyttä sekä vaikeat sosiaaliset ja taloudelliset olosuhteet. Värtsilän Nuortentalo –projekti sai alkunsa näiden tosiasioiden synnyttämästä tarpeesta. Projektin käytännön suunnittelu ja toteutus tapahtuu paikallisten asukkaiden voimin ja heidän omien toiveidensa ja suunnitelmiansa pohjalta, minkä mahdollistaa kyläyhteisön vahva halu itse parantaa omia olosuhteitaan sekä tarmokas ote asioiden eteenpäin viemiseen.

Vaaka ry:llä on monivuotinen kokemus lähialueyhteistyöstä Venäjän Karjalassa. Onnistuneet hankkeet ovat tehneet yhdistyksen tunnetuksi Karjalan Tasavallassa ja luoneet lämpimiä ystävyysuhteita. Kaikki Vaaka ry:n toimesta suomalaisvoimin tehtävä työ on vapaaehtoistyötä.

Lisätiedot:

Vaaka ry

www.vaaka.org

Ulla Ijäs, tiedottaja

ulla.ijas@vaaka.org